



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lorenz Christian Nielsen Holding ApS

Løkkegårdsvej 30, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 89 31 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015 2019

Lorens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorenz Christian Nielsen Holding ApS Løkkegårdsvej 30 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 26 89 31 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lorens Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Alterna Huse A/S, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i selskaber indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 686.584 mod et overskud på kr. 467.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-8.589	-33.901
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	836.399	383.555
Andre finansielle indtægter	120.953	163.095
Øvrige finansielle omkostninger	-262.179	-21.921
Resultat før skat	686.584	490.828
Skat af årets resultat	0	-23.585
Årets resultat	686.584	467.243
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	836.399	-116.445
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	383.688
Disponeret fra overført resultat	-349.815	0
Disponeret i alt	686.584	467.243

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.638.957	1.802.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.182	31.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.139</u>	<u>1.833.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.139</u>	<u>1.833.740</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.793.999	1.851.649
Tilgodehavende selskabsskat	15.673	14.432
Andre tilgodehavender	1.747	1.747
Tilgodehavender i alt	<u>1.811.419</u>	<u>1.867.828</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.385.430	2.003.986
Værdipapirer i alt	<u>1.385.430</u>	<u>2.003.986</u>
Likvide beholdninger	606.107	284.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.802.956</u>	<u>4.156.769</u>
Aktiver i alt	<u>6.473.095</u>	<u>5.990.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.468.957	1.632.558
Overført resultat	3.671.929	4.021.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.465.886</u>	<u>5.979.302</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.209	11.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.209	11.207
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.209</u>	<u>11.207</u>
Passiver i alt	<u>6.473.095</u>	<u>5.990.509</u>